
oothod6u1i nobylo prď{,ht rnoci 6 n ZoOá

nnĚsrsKÝ ÚŘao v HosTIvICI
sTAvEnxÍ ÚŘao

253 0l Hostivice, Husovo náměstí č.p.13
te!220-39 712L fax: 220 gB Zl 68

S.z. S.SÚ.7985/o6-cbr
Č;. sÚ.zs85mlo6.ctrr
oprávněná Ťední osoba: Marek Chramosta

KoLAUDaČNÍ Ro ZHoDNUTÍ

doma Zahrada II s.r.o. IČo272 5t322, Husovo nám. č.p. 59,253 0l Hostivice podala dne 0l'08.2006 uzdejšího stavebního ďadu náwh na kolaudaci stavby Hostivice - Jeneček. obytnf *'iuo. Zahradall - byto.vf d m F, Hostivice, B.Němcové, na pozemcích parc.č. st. |24o, 5|4/52, šruiss' 5|4/54, 5|4155, 5|4156,5|4157, 5|4/58, 5l4l59, 5|4/6a, 5|4/29 kat. zemí Litovice, p.o kt..ou bylo vydáno stavební povolení dne|3.07.2005 pod čj. sÚ.tt25lF/O5.Ctt, dodatečné povolení.zrněny stavby dne 2I.tl.2005 pod čj. sÚ.5626El05.Chr a 
P":l.^ť.iťny stavby pŤed dokončením dne 02. l2.2ol5 pod ej' SU-6894/F/05-Chr a dneL0,02.2006 pod čj. SU.sO 99 lF l}s-Chr.

Městslc! riŤad v Hostivici, Stavební Ťad, jako stavební uŤad pŤíslušn! podle $ l 17 ziákona č. 50/1976 Sb.,o zemním plánování a stavebním Ťádu, ve anění pozdějších pŤedpisrl (dál; jen 'stavební zákon,), po pŤezkoumánínáwhu a na zÁk|adě vjsledku stního jednání, spojenélro s mistním šetŤením, podle $ 82 odst. l stavebního záko.na

povo l u j e  užív án í

stavby Hostivice _ Jeneček - obytnf soubor Zahrada II - bytovf drim F, Hostivice, B.Němcové, na po-zemcích parc.č. st . |240,  5|4/52,  5|4153, 5|4/54,  5|4/55,  5|4/š6, 5|4/57,  5|4/58,  514/59,  5|4/60,  5|4/29kat.rizemí Litovice, která obsahuje:

. bytovY drim na pozemku parc.č' st.|240 kat.rizemí Litovice, kterému bude pŤidě|eno číslo popisné l753v Hostivipi,

l.n'p.: schodišťov,.i prostor, společná chodba, kolárna, riktidová komora, 2xbyt l+kk (obytná kuchyř, kou.pelna + wC, pŤedsíĎ), 5x byt 2+kk (obyná kuchyĎ, pokoj, koupelna, WC, pŤediíR), lx byt 3+kk(obytná kuchyĎ, 2x pokoj, koupelna, WC, komora, pŤedsíri),
2.n.p.: schodišťovy prostor, společná chodba, kolárna, 2x byt t +tt (obytná kuchyfi, koupelna]+ WC, pŤedsíĎ,

balkoďlodŽie), 5x byt 2+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna, WC, pŤed,i,i, bulkoďlodžie), 1x byt
3+kk (obytná kuchyĎ, 2x pokoj, koupelna, WC, komora, piedsífi, balkon),

3.n.p': schodišťoq/ prostor, společná chodba, kolárna, lx byt l+kk (obytná kuc-hyn, koupelna + WC, pŤedsíri,
lodŽie), 3x byt 2+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna, WC, pŤedsíř, lodŽie), lx mezoneto\^/ byt l+kk(obytná kuchyř, koupelna + WC, pŤedsíř, balkon), lx mezonetovy byt l+kk (ob)itná kuchyn, káupelna+ wC, pŤedsíř, balkon), lx mezonetovy byt z+tk (obytná kuciryR, pokoj, koupelna, WC, komora,
pŤedsíř, balkon), 2x mezonetoq/ byt 3+kk (obytná kuchyř, pokoj, Řouietna + WC, pŤedsíĎ, komora),

4.n.p.: pŤedsíř kotelny se schodištěm, kotelna, lx mezonetovy byt t+tt 1gatlrie, terasa), lx mezonetoqy byt
l+kk (galerie), lx mezonetovy byt 2+kk (galerie, pokoj, terasa), 2x mezonetoq/ byt g+pk (pokoj, ga-
lerie, terasa),

bytovy d m je napojen na rozvod e|ektrické energie, pitná voda je z veÍejného vodovodního Ťadu, splaškovévody jsou vypouštěny na ČoV Hostivice, dešťové uooy j'ou '.ypouiteny do stoky dešťové kana|izace, Vytápěníje tep|ovodním systémem stŤedního topení s plynoq/m kotlem,.tepla ulitková voda je pŤipravována v ohŤívačiteplé užitkové vody, objekt je opatŤen hromosvodem,

o pŤedzahrádky pÍízemních byt . i  na pozemcích parc.č.514153,5|4/54,5|4/55,5|4156,5|4157,5 l4158,
514/59,5|4/60 kat. zemí Litovice,

. Zpevněné p|ochy a pŤípojky inŽenyrsloych sítí na flozemcích parc. č. 514/52,5|4/29 kat.rizemí Litovice.



Městsh-Í riÍad v Hostivici, Stavební ťrŤad podle $82 odst. I a2 stavebního zÁkona a $34 vyh|ášky č.
|32l|998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona, stanoví pro uŽívání stavby ťyto pod-
mínky:

l. Splaškové vody vypouštěné do stoky splaškové kanalizace musí svym charakterem odpovídat podmínkám
Kanalizačního Ťádu Města Hostivice.

2. Dešťové vody nesmí bjt vypouštěny do stoky splaškové kanalizace.
3. SkríĎ s HUP bude trvale označena qfstražnou tabulkou ZAl<'ez KOUPIENÍ A MANIPULACE

S oTEVI{ENÝtvt oHNĚM ! a cedulí HLAVNI vzAvÉR PLYNU !
4. Plynové zaÍizeni smí obsluhovat pouze pověŤené osoby ma|é návodu o obsluze.
5. Plynové zaÍízení bude pravidelně lx ročně podrobováno servisní prohlídce a lx za 3 roky celkové revizi.
6. okna a dveŤe v místnostech s plynovymi spotŤebiči nesmí b;it utěsřovány.

PŤi místním šetŤení kolaudačního Ťízení byly zjištěny v provedení stavby drobné nedostatky, které budou
odstraněny v těchto lh tách (viz $ 82 odst. 2 stavebního zákona):

X X X

Stavební Ťad schvaluje drobné odchylky provedení stavby, kÍeré byly zakresleny do ověŤené dokumentace
stavby. Tyto odchylky nevyŽadují zvláštní Íizení.

o d ú v o d n ě n í

doma Zahrada [I s.r.o. lČozlz 5|322, Husovo nám. č.p. 59,253 0l Hostivice podala dne 0l.08.2006 u
zdejšího stavebního riŤadu návrh na kolaudaci stavby Hostivice _ Jeneček - obytnf soubor Zahrada II _ byto.
vf dr im F, Host iv ice, B.Němcové, na pozemcích parc.č. st .|240,514152,5I4l53,5|4154,5|4/55,5|4l56,
5|4157,5|4l58,5|4159,514160,5|4129 kat.r izemí Litovice, pro kterou bylo vydáno stavební povolení dne
|3.07.2005 pod čj. sÚ-ttzsn/05-chr, dodatečné povolení změny stavby dne 2|.||'2q05 pod čj. SÚ-
5626lFl05-Chr a povolení změny stavby pŤed dokončením dne 02. |2.2OO5 pod čj. sÚ.osq+m/05-Chl a dne
|0.02.2006 pod č j. SU-8099/F/05-ChI.

Stavební riŤad určil v Íízení t1rto ričastníky Ťízení:
doma Zahrada II s.r.o., Husovo nám. č.p. 59, 253 0l Hostivice
Jana Schreiberová, Zrzavého 1085/16, l63 00 Praha 6
Lenka Dejdarová, Nechvílova |lI845, l48 00 Praha 4 _ Chodov
Mgr' ondŤej Dammer, DobŤív l70,338 44 DobŤív
Mgr. Terezie Dammerová, Chocenice 2|,336 0l Blovice
Jana Slováková, V Nou-/ch Vokovicích2|,l60 00 Praha 6
Petr Jakubka, Zimní l580, 253 01 Hostivice
Renata Jakubková, Zimní l580, 253 01 Hostivice
Pavlína Nevrlá, Tobrucká 755l3l' l60 00 Praha 6 _ Vokovice
Romana Nainarová, Klučov |36,282 0l Čes$ Brod
Michaela Šipatková, Písecká 979, 388 0l Blatná 8
Ing. Lukáš Kad|čík, Ciolkovského 857/6, l6l 00 Praha 6
Miroslava Andělová, K Matěji 2|2818,l60 00 Praha 6 _ Dejvice
Tereza Ranná, nám. JiŤího z Lobkovic2301lI5, l30 00 Praha 3
Lukáš Strniště, Ve Svahu |067133, |47 00 Praha 4 - Podolí
Mgr. Kami| MasaŤek, ZaM|ynem |72|,253 0l Hostivice
Radka Šindlerová, Dlouhá 32aD2,360 l7 Karlovy Vary - Stará Role
Miroslava Slavíková, Ciolkovského 86 |l|4, 161 00 Praha 6 _ Ruzyně
Ing. Josef Žebera, Čsl. Armády l34, 253 0l Hostivice
JUDr. lrena Žeberová, Kmochova440,253 Ol Hostivice
SILA COMPANY s.r.o, Jana Masaryka 515135,120 00 Praha 2 - Vinohrady
Stanislav Balík, Kmochova 426,253 0l Hostivice
MUDr.Iva Ba|íková, Kmochova 426, 253 0l Hostivice
Jana Weagová, Sadová l854, 253 0l Hostivice
František Chrástek, Sokolská 553/|6,691 45 Podivín
Danuška Chrástková, Sokolská 553l|6,691 45 Podivín
Aleš Novák, Kobylí 83, 69l 10 Kobylí
Markéta Nováková, Kobylí 83, 69l l0 Kobylí
Robert DvoŤák, TuneláŤri 33 l, l56 00 Praha 5 _ Zbraslav
ondŤej Doubek, Mllnská 821.l|0, 360 05 Karlovy Vury
SILA COMPANY s.r.o, Jana Masaryka 515135,120 00 Praha 2 - Vinohrady
Krist.-ina Fišerová, Šlikova 924l|3, |69 00 Praha 6 _ BŤevnov
Stavební riŤad oznámi| zahájení kolaudačního tizení dotčen;im orgánŮm státní správy a všem mámym čast-

ník m Yízení. Současně naŤídil stní jednání spojené smístním šetŤením na den 29.08,2006. Dne 29,08.2a06



stavebnÍ fad vyzval stavebníka k doloŽen|chybějících doktadú a k odsranění zjištěnlch závada roďrodl o pfe-
rušcnl rí?snl, Chybějící doklady spolu s doklady o odstranění zjištěnfch závad byly stavebnÍmu tifadu doloženy
dne 30.10.2006.

V kolaud*tím iízcní bylo prokáz&ro,.že $avba bylapovolena a byla doložena dokumentace skutďného
provc&nÍ stavby, a bylo prokááoo-Že skutečné provedení stavby neohrožuje beryečnost a zdnrví gs&a.nebrání
Ť&hÉtnr a nimrffiru uXvárrí savby.

.-'V: brasefu' ÍÍrenÍ byly'}olr@továrrÍ v$norrujícÍ vyslďky pfedepsanfch zkoušek. Bylo plihl*lrruto k sta-
novislcfuir dotteinfch orgárrŮ státnÍ správy vydanfilv prrlběhu thenÍ,která byla pfiložena k návrhu.

. . . . _ -
P oučení

Proti tornuto roďrodnutí se mohou ričastnÍci |tz.enÍ odvolat do 15 dn ode dne jelro oanámení. odvolárrí se
podává u zdejšího stavebního ťrradu s poďebnfm počtem stejnopisrl tak, aby jeden stejnopis 

"n'tur 
správnímu

orgánu a aby kaw ričasmÍk ÍIzsnÍ dostal jeden stejnopis. odvolání bude postoupeno Krajskému riradu Sťedo.
českého kraje k roďrodrrutí.

Stavba smí b/t užívárra úpo nabytí prámí moci kolaudačního rozlrodnutí. *:

g"Jio19



Doručí se:
Účastníci ÍízenÍ: (doporučeně na doručenku)
. stavebník:

doma Zahrada II s.r.o., Husovo nám. č.p. 59,253 01 Hostivice
. uživatelé stavby:

Jana Schreiberová, Zrzavého 1085/16, l63 00 Praha6
Lenka Dejdarová, Nechvílova I/I845, 148 00 Praha 4 _ Chodov
Mgr. ondŤej Dammer, DobŤív t70,338 44DobŤív
Mgr. Terezie Dammerová, Chocenice 2I,336 01 Blovice
Jana Slováková, V Norn.|ch Vokovicíchzl,160 00 Praha 6
Petr Jakubka, Zimni 1580, 253 0l Hostivice
Renata Jakubková, Zimni 1580, 253 0| Hostivice
Pavlína Nevrlá, Tobrucká 755131, 160 00 Praha 6 _ Vokovice
Romana Nainarová, Klučov |36,282 01 Česky Brod
Michaela Šipatková, Písecká g7g,388 01 Blatná 8
Ing. Lukáš Kadlčík, Ciolkovského 85716, 161 00 Praha 6
Miroslava Andělová, K Matěji 2I28l8,160 00 Praha 6 _ Dejvice
Tereza Ranná, nám. JiŤího z Lobkovic 2307/|5, l30 00 Praha 3
Lukáš Strniště, Ve Svahu |067/33, I47 0O Praha 4 - Podolí
Mgr' Kamil MasaŤek , ZaM|ynem l72l ' 253 01 Hostivice
Radka Šindlerová' Dlouhá 320122,360 l7 Karlovy Vary. Stará Role
Miroslava Slavíková, Ciolkovského 86 t/|4, 161 00 Praha 6 _ Ruzyně
Ing. Josef Žebera, Čsl. Armá dy I34,253 01 Hostivice
JUDr' Irena Žeberová, Kmochova44O,253 O| Hostivice
SILA COMPANY s.r.o, Jana Masaryka 515135,120 00 praha 2 - Vinohradv
Stanislav Balík, Kmochova 426,253 01 Hostivice
MUDr.Iva Balíková, Kmochova 426, 253 0| Hostivice
Jana Weagová, Sadová 1854, 253 0l Hostivice
František Chrástek, Sokolská 553116,69| 45 Podivín
Danuška Chrástková, Sokolská 553l|6,691 45 Podivín
Aleš Novák, Kobylí 83,691 10 Kobylí
Markéta Nováková, Kobylí 83, 691 10 Kobylí
Robert DvoŤák, TuneláŤ 331, 156 00 Praha 5 _ Zbras|av
ondŤej Doubek, Mlynská 82Il|0,360 05 Karlovy Vary
SILA COMPANY s.r.o, Jana Masaryka 515135, r20 00 praha 2 - vinohrady
Krisť'.ina Fišerová, Šhkova g24l|3,169 00 Praha 6 _ BŤevnov

zastoupeni ing.arch.Ivo Slamjákem, Zimníč.p. 1|52,253 0l Hostivice

Dotčené 9r8íny státní správy a správci sítí: (doporučeně)
KHS SČ, Žitavského č.p. 4g7, 156 0l Praha 5
HZS SČ, Biskupská č.P:7,l 10 06 Praha 1
oZP Městského riŤadu Černošice, Podskalská č.p. Ig, |28 25 Praha2
Telefonica 02 CzechRepublic a.s.' olšanská č.p. 5155, |30 34 Praha 3
Čez Distribuce a.s., Vinohradská č.p. 32518, tzo zt Praha2
Pražskáplynárenská a.s., U plynárny č.p. 500, 145 08 Praha 4
Sč muzeum,252 63 Roztoky č.p. l
Technické služby Hostivice, Jiráskova č.p. 100, zfi a| Hostivice
Městs\i riŤad Hostivice, Husovo nám. č.p. |3'253 01 Hostivice

Správní poplatek podle vyhlášky ě,63412004 Sb. pol.č.20 300 Kč bude zaplacen poštovní poukázkou


